žádá o převedení finančních prostředků Způsob úhrady: hromadným příkazem
Příjemce
občan
 Ve prospěch účtu číslo: 
Název firmy/Jméno:
Adresa: 
PSČ: 
Důvod: Variabilní symbol: 2
Úhrada nákladů řízení - soud 2. stupně Konstantní symbol: 

Specifický symbol: 
Částka: 16 335,00 Kč
Slovy: ŠESTNÁCTTISÍCTŘISTATŘICETPĚT Kč 00 hal

Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

Nulová*
Nenulová*
* nehodící se škrtněte
Zodpovídá: Podpis pověřeného zaměstnance:

Rozpočtové krytí:
SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Název
231 0810 006171 5192 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 16 335,00 Výdej z účtu -

[...]

žádá o převedení finančních prostředků Způsob úhrady: hromadným příkazem
Příjemce
občan
 Ve prospěch účtu číslo: 
Název firmy/Jméno:
Adresa: , 
PSČ: 
Důvod: Variabilní symbol: 1
Úhrada nákladů řízení - soud 1. stupně Konstantní symbol: 

Specifický symbol: 
Částka: 68 372,00 Kč
Slovy: ŠEDESÁTOSMTISÍCTŘISTASEDMDESÁTDVĚ Kč 00 hal

Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

Nulová*
Nenulová*
* nehodící se škrtněte
Zodpovídá: Podpis pověřeného zaměstnance:

Rozpočtové krytí:
SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Název
231 0810 006171 5192 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 68 372,00 Výdej z účtu -

[...]

Adresa: 28. pluku 1533/29b, Praha
PSČ: 10000
Důvod: Variabilní symbol: 1611022019
Soudní poplatek za dovolání - Č.j.: 16 C 220/2019 - 818 (bude přeúčtováno
na pol. 5362 - Platby daní státnímu rozpočtu)

Konstantní symbol: 
Specifický symbol: 

Částka: 14 000,00 Kč
Slovy: ČTRNÁCTTISÍC Kč 00 hal

Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

Nulová*
Nenulová*
* nehodící se škrtněte
Zodpovídá: Podpis pověřeného zaměstnance:

Rozpočtové krytí:
SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ P NÁS MU PARTNER ORJ ORG MD DAL Název
231 0810 006171 5169 000 000 000000000 0 000 00 0000000000 0000000991 0000000000000 0,00 14 000,00 Výdej z účtu -